

Hei kaikille!

Panula-opiston konserttikausi on taas pyörähtänyt käyntiin ja koska luonnollisesti toivomme kaikille oppilaillemme antoisia esiintymiskokemuksia, kokosimme alle asiasta muistilistan.

Kotijoukkojen tärkeä tehtävähän on tietysti tsempata soittajaa kotiharjoittelussa. Kuitenkin **myös konserttipäivänä on muutamia tärkeitä asioita, joilla voimme auttaa (jännityksestä hikoilevaa...) soittajaamme:**

- 1) **Ajoissa paikalle** - mukava esiintymistilanne vaatii rauhoittumista ja keskittymistä (usein myös soittimen virittämistä) jo etukäteen eli soittajan on hyvä tulla konserttipaikalle ajoissa
- 2) **Rauhallinen tunnelma salissa auttaa esiintyjää** - ei siis liikuta tai jutella esityksen aikana (pakollinen liikkuminen ja puhuminen hoidetaan aplodien aikana). Jos esim. pikkuveli saa hepulin kesken esityksen, kannattaa vaikka siirtyä hetkeksi käytävän puolelle jäähdyttelemään.
- 3) **Tallennetaan vain luvan kanssa** - esitysten kuvaamiseen täytyy yleisesti ottaen aina pyytää ETUKÄTEEN LUPA esiintyjältä (samoin esitysten mahdolliseen jakamiseen). On huomaavaista pyytää lupa myös esim. omalta lapseltaan (mukana soittava opettajakin mielellään kertoo mielipiteensä tallenteen mahdollisesta jakamisesta).
- 4) **Kunnioitetaan jokaista esiintyjää, loppuun saakka** - toiveena on, että esityksiä varten tehtyä työtä kunnioitettaisiin kuuntelemalla konsertti loppuun saakka, kaikkia kuunnellen ja kannustaen.

Toinen asia liittyy **vanhempainiltoihin**, jotka pidetään syysloman jälkeen:

ma 5.11. klo 18-19 **Vanhempainilta Karijoki** (Karijoen koulu)

ti 6.11. klo 18-19 **Vanhempainilta Isojoki** (Nuoppari)

ke 7.11. klo 18-19 **Vanhempainilta Kauhajoki** (Koulukeskus, Jättiläisen portaat - ovi N1)

to 8.11. klo 18-19 **Vanhempainilta Teuva** (Orrela)

Aiheena on syksyllä käyttöön otettu **uusi opetussuunnitelma (OPS)** ja siihen liittyvät asiat (Muusikon perustaidot -ryhmät jne). Tarpeellisen tiedon lisäksi tarjoamme porkkanan (pimeän syksyn mahdollisesti väsyttämille vanhemmille...): **kaikkien vanhempainilloissa mukana olleiden kesken arvotaan liput RSO:n Kauhajoen konserttiin la 2.3.19!**

Kiitos hyvästä yhteistyöstä tänäkin syksynä ja musiikin iloa kaikille tasapuolisesti!

toivottelee Panula-opisto

P.S. Sekä konsertit että vanhempainillat löytyvät **opiston nettisivuilta www.panula.net** (Tapahtumat), myös **[Facebook-sivuilla](#)** mainostetaan tapahtumia